tionis in corde meo. s. cōtra iudeos. annus
redemptōis mee uenit. s. p̄ fidelib⁹. Circū-
spexi. et nō erat auxiliator. questui. et nō fu-
it qui adiuuaret. Secūda est Jere. 20. ca.
Locuti sūt sacerdotes ad p̄ncipes et ad oēs
p̄p̄m dicentes. Iudicium mortis est uiro
huic. q̄a p̄p̄ hault aduersū ciuitatem istā
sicut audistis aurib⁹ ur̄is. Et ait Jeremi-
as ad oēs p̄ncipes. et ad uniuersū p̄p̄m ui-
cēs. Dñs misit me ut p̄p̄hez ad uniuersaz
ciuitatē hāc. Ecce ego in manib⁹ ur̄is sup.
facite mibi qd̄ bonū et reatū est. Veritū
scitote et recognoscite q̄ si occideritis me.
sanguinē innocētē tradetis p̄tra uos me-
ip̄os. In ueritate. n. misit me dñs. Ter-
tia est Ezech. 24. ca. Ne ciuitati sanguinū
Sanguis. n. in medio ei⁹ ē. Sup limpidissi-
mā petrā effusus ē ne opiret. Ne ciuitati
sanguinū cui⁹ ego grandē faciam piram.
Quarta ē Jone p̄ ca. Quisumus dñe ne
peam⁹ in aīa uiri isti. et ne des sup nos sa-
guinē innocētē. q̄a tu dñe sicut uoluiti.
fecisti. Verificat e sunt etiā q̄tuor figure.
Prima figura est de Joseph. de q̄ uir Gen.
42. ca. Et sanguis ei⁹ exgrit. Nā fratres
ei⁹ ob inuidiā querebāt sanguinē ei⁹ effu-
dere. Secūda figura ē de agno pascale cui⁹
sanguis debebat effundi et poni super
uer⁹q̄ postē dom⁹ electoꝝ. in signū salua-
tiōis eoz. et reprobatōis egyptioꝝ infide-
liū. Exodi. 12. ca. Tercia figura est de ui-
tulo offerendo i sacrificiū. cui⁹ sanguis de-
bebat poni sup altare. ut d̄ Leuit. p̄ ca.
Quarta figura est de Amalechite. d̄ quo
dixit Dauid. Quare nō rimuisti mittere
manū tuā. et occidere x̄p̄m dñi. Sanguis
ei⁹ sup caput tuū. Os. n. tuū locutū est ad-
uersū te. Statim autē ponit signū dimitatis
in x̄p̄o. quia mox ut iudei impcati sūt i
bi ip̄is uindictā sanguinis x̄p̄i. fuerūt i p̄-
fluuiū sanguinis. Vñ emittebant sangui-
nē uiuū. et sic deinceps ista die patiuntur
fluxū sanguinis. tā uiri q̄ mulieres i p̄oꝝ
Ecd. 27. ca. Effusio sanguinis in rixa sup
boꝝ. et maledictio illoꝝ audit⁹. Quis. Com-
pleta est etiā p̄phia que ponit Ezech. 7. ca.
sac p̄ctōne. qm̄ terra plena ē iudē sangui-
nū et ciuitas plena iniquitate. et adducā pes-
simos de q̄tib⁹. et possidebūt dom⁹ eoz. et
q̄scē faciā supbiaz potētū. et possidebūt
scūaria eozū. Angustia supueniēte regrēt
pace. et nō erit. Cōturbatio sup p̄batōēz

Handwritten marginal notes on the left side of the page.

11. 4.

veniet. et audit? sup auditu. Et queret vi-
sione. a ppha et no erit. lex p bit a sacer-
dote. philum a senioib? Rex iugebit. et
pncipes induent merore. et man? p h tert
et ut abunt. Sedm via eoz facia eis. et se-
cundū iudicia eoz iudicabo eos. Et sciet
ga ego vns. Et facia ē. hibi x. Trige-
simū sextū signū est vssimitionis. Iudei
aut clamabant ad Pilatū dicētes. Si hūc
dimittis nō es amicus cesaris. Qis. n. qui
se regē facit tradidit cesari. Pilatus g cū
audisset hos sermones. adduxit foras yhu
et sedit p tribunali. et dicit q iniaz aduersus
yhm dicēs. Gens tua et pōrifices tui yhu
xpe multipliciter cōprobauerunt te volu-
isse vsurpare dñm et regnū iudeoz ut eēs
rex i poz. q dicant se nō hē regē nisi cesa-
rē. Et qa cōtra decreta pncipū romanoz
fecisti. Proptēa iudico te p semetio ele-
uari in cruce extra ciuitatē iherlm. in loco
caluarie. donec cōplete moriaris. p quam
mortē res publica iudeoz salua fiat. Sicut
te cū piter duos crucifigi latrōes puit of-
fens in scelerib? suis. q sūt. Dismas et Gestas.
Dismas a dextris. Gestas a sinistris. Tu
vō i aq. rex in medio ipoz i cruce reside-
as. Lara ē h snia i loco q tū licofrat os. i
pascene pasce hozū qī sexta. Tunc g tradi-
dit illū eis ut crucifigeret. O insatiabilis fu-
ror sacrilegoz. nō cesaris. s magis instat
Nōgd accusationes quas contra yhu astu-
listis sollicita interrogat de. Pilati euacu-
atas audistis. O impudiciā ad solas pre-
ces reditis. vt postulando et vociferando
pfiatis. qd criminando negtis. O Pila-
te. qd cāe in xpo inuenisti. q petitioni iu-
deoz fieri satis voluisti. Vnde illū regez
iudeoz cōprobasti. quē t alturpiter codē
pnaisti. Sic. n. i plet e sūt q uoz pphie. Pri-
ma ē Job. 13. ca. Si fuero iudicat? scio q
iust? inueniar. Quis ē q iudicet mecū? ue-
niat. Et. 39. ca. Quis ē vir q bibit sub sa-
nationē qī aquā? Qui gradit cū operanti-
b? iniquatē. et ambulat cum viris impijs.
Secunda ē Ysa. 53. ca. Tradidit i morte
nāz suā. et cū inigs reputat? est. Tertia ē
Jere. 5. ca. Circuite vias iherlm. aspiciē et
pssiderate. et qrite in plateis ei?. an inueia-
tis virū querentē fidē. et facientē iudiciū
Multiplicare sūt puaricatiōes eoz. pfor-
tate sūt auersioēs eoz. Regauerunt dñm
et dixerūt. Nō ē ipe. Recefferūt et abierūt

et iudiciū paupis nō iudicauerūt. Quar-
ta ē Abacuch p ca. Dñe in iudiciū potui-
sti eū. et forēt coripes fundasti eū. Mū-
di sunt oculi tui ne videas malū. et respi-
cere ad iniquitatē nō poteris. Quare non
respicis sup iniq agētē. et taces deozan-
te impio iustiore se. Verificata sūt etiam
tres figure. Prima figura ē de Joel 2. Abia
filijs Samuelis pphie. q declinauerūt post
auaritiā. acceperunt q munera. et puere-
runt iudiciū. p Regi. 8. ca. Sic fecit hodie
Pilatus aduersus yhm. Secunda figu-
ra est de Iuda q iudicauit Chamar et cō-
burendā. qā credidit eā fuisse cū alio ipso
formicatā. nec ingruit vitatē. Gen. 38. ca.
Tertia figura est de David q male iudi-
cauit ptra Miphiboseth. sūt Siba habē-
oēs possessiones eius. nec reuocauit iniaz
cognita vitatē. Regi. 16. ca. 19. caplo
Statim aut ponit signū diuinitatis i xpo
qa p tātē dyaboli sup hoies abstulit. Na
qa hō peccatō tēū offendat. iō iuste hō
p tātē dyaboli subditus fuerat. S; in snia
prolata a xpm dyabolus excessit modū.
p tātē sibi tradit e a deo. machinando in-
morte xpi. q nō habebat meritū mortē cū
esset abiq peccatō. iō iusticia xpi dyabo-
lus victus ē. qā cū in eo nihil dignū mor-
te inueniret. et inuasit Pilato ut dñm iudicet
ei? mortē. Propterea iustū fuit ut debito-
res quos tenebat liberi dimitterent. Job.
12. ca. Nūc iudiciū est mūdi. nūc pncps
h? mūdi eiciet foras. Et Ysa. 52. ca. Grad-
venūdati estis. et sine argento redimemi-
ni. Et. ps. Verūtū d? redimet aiaz meā d
manu inferi. cū accepit me. Et Jere. 31. ca.
Redimet dñs Jacob. et liberabit eū d ma-
nu potētoris x. Trigesimū septimū si-
gnū ē de portatōis. Iudei aut susceperunt
yhm cū militibus. et duxerūt. Et baulans
sibi crucē exiuit i eū q dē Caluarie locus
Cū aut ducerēt eū. apprehenderūt Symo-
nē quendā cirenensem venientē de villa.
et iposuerūt illi crucē portare p yhu. Pri-
mo dñs crucē portauit. Postea Symoni
posita ē. quē exauentes obuiā habuerunt.
O indurati iudei. nō cōpulistis Symonē
portare crucē yhu. ut penā ei? alleviaret
s ut mortē ei? in cruce acceleraretis. Seq-
bat aut illū multa turba pph. s non eadez
mētē. qā mali seqbant. ut mortem leti
aspicerent. mulieres autem plangebant et

lamentabant moztu. quē viuere deside-
rabant. O scelerati iudei. aspiciēte lachry-
mas muliez et viroz dolentū. emolecat
eor vīm. Quis vobis erit medic? in sana-
tiōe langoz? Sic. n. i plet e sūt q uoz pro-
phie. Prima ē Job. 11. ca. Humer? meus
a iūctura sua cadit. et brachiū meū cū suis
ossib? pfragat. pōdus dñi. i. crucē ferre nō
potui. humero meo portauit illud. Secū-
da ē Ecl. 6. ca. Subice humer? tuū et por-
ta illā. i. crucē. et ne accideris in vinculis
ei?. In nouissimis. n. iuenies requiē in ea.
et puertē tibi in oblectatiōē. Decoz eniz
vite est in illa. et vincula illi? Alligatura sa-
lutaris. Tertia ē Ysa. 22. ca. Dabo clauē
i. crucē domus David. i. paradisi. sup hū-
erū eius. et apiet. et nō erit q claudat. et clau-
det. et nō erit q apiat. et figā illū paxillum
in loco fideli. et erit solū glorie domui pa-
tris sui. et suspendā sup eū omne gloriā
domus patris eius. Quarta ē Jere. 17. ca.
We mihi sup pccatiōe mea. pessima plaga
mea. Ego aut dixi. Dec infirmitas mea ē.
et portabo illā. Omis funiculi mei dirupti
sūt. Verificata sūt etiā q uoz figure. Pri-
ma figura ē de Ysaac. q portauit ligna sup
humeros suos sup q debebat ymolari.
Gen. 22. ca. Secūda figura est de filijs
isrl? q euntes ad p hū ptra philisteos. por-
tabant archā federis dñi. p Regi. 4. cap.
Tertia figura est d Vidua sarreptana. q
portabat sup humeros duo ligna. Regi.
17. ca. Quarta figura est de viris q porta-
uerūt palmitē cū vna. Nūeri. 15. ca. Stati-
aut ponit signū diuinitatis i xpo. qā cōuer-
sus ad mulieres dixit. Filie isrl? nolite fle-
re sup me. s sup vos ipas flete. et sup filios
vros. Qm ecce venient dies in qb? dices.
Btē steriles et ventres qui nō genuerunt.
et vbera q nō lactauerūt. Tunc incipiet di-
cere montib? cadit et sup nos. et collib? opi-
te nos. Quia si in viridi ligno s faciūt. in
arido qd fiet? Nā cū dñs nouerit qui sūt
ei? ptermissa furentis p h turbā. ad amā-
tes et plangentes se seias. oculos et oza con-
uertit dices. Ne lamentemini me moztu
rū. cui? cito resurrectio mortē solue p dē.
cui? mozt. et ipaz mortē. et ipaz mortis auc-
tozē destruet. Vos potius vram q proge-
niē dignis lachrymaz fontib? abluite. ne
cū p hdis dampnemini i vltiōe mee crud-
s. die romane obsidionis. et captiuitatis.